РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017                                                                       N 33
п. Индустриальный
	Об утверждении Плана по отмене с 1 января 2018 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления

В соответствии с Соглашением от 07.06.2017 № 16/4д о предоставлении дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету Индустриального  сельского поселения Кашарского  района и ст. 33 Устава муниципального образования «Индустриальное  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План по отмене с 1 января 2018 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления (далее – План) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Главным распорядителям средств бюджета Индустриального  сельского поселения обеспечить исполнение Плана и представить отчет в Финансовый отдел Администрации Кашарского района  до 28 июня 2017 года.
3. Сектор экономики и финансов Администрации Индустриального  сельского поселения представляет отчет о реализации Плана до 29 июня 2017 года в Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Индустриального  сельского поселения                                В.В. Чегринец

Приложение 1
к постановлению

Администрации
Индустриального  сельского поселения
от 27.06.2017 №33
Плана

по отмене с 1 января 2018 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение анализа установленных муниципальным образованием расходных обязательств и выявление расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	Главные распорядители средств бюджета Индустриального  сельского поселения Кашарского района
	До 28 июня 2017 года

	2.
	Формирование сводного отчета о выявленных расходных обязательствах не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	Сектор экономики и финансов Администрации Индустриального  сельского поселения Кашарского района
	До 29 июня 2017 года

	3.
	Представление сводного отчета о выявленных расходных обязательствах не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления в Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения Кашарского  района
	Сектор экономики и финансов Администрации Индустриального  сельского поселения Кашарского района
	До 29 июня 2017 года

	4.
	Принятие Постановления Администрации Индустриального  сельского поселения об отмене с 1 января 2018 года расходных обязательствах не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления
	Сектор экономики и финансов Администрации Индустриального  сельского поселения Кашарского района
	До 1 сентября 2017 года

PAGE